
Masarykovo nám. čp. 1,547 01 Náchod

Váš dopis ze dne / č. j.

muzeum
náchodska

lČ: 00084930

Vyřizuje:

ředitel

Ť

DlČ;00084930

číslo 1ednací:

322l2021,
Náchodě dne:

t5,5,2021,

věc:vÝzva k podánínabídkv na veřeinou zakázku malého rozsahu

Dobný den,

dovoluji si Vás tímto oslovit s výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu.
Předmětem zakázky je koupě nového automobilu - užitkového.

Další specifikace jsou v přiloženém návrhu kupní smlouvy.
Hodnotícím kritériem je cena zakázky s požadovanými kritérii vozu. V případě rovnosti cen je
nejvýhodnější nabídkou ta, která byla podána dříve.

PlněníPředmětu veřejné zakázky bude započato neprodleně po podpisu smlouvy. primárním místem
plnění je Muzeum Náchodska,

Podání nabídky se uskutečňuje písemnou formou na adresu Muzea do 30.5.2021 do 12.00. Za
Podanou Platnou nabídku se povaŽuje ta, která bude obsahovat vyplněnou a podepsanou smlouvu. K
posouzení nabídek dojde bezodkladně po uplynutí stanovené lhůty.

Zadavatel má právo veřejnou zakázku malého rozsahu kdykolizrušit bez udání důvodu.
V Náchodě 75.5.ZO21

*
muzeum

' , náchodska
/ Masarykovo náměstíl,547 ol Nácn

PÓloJnl9sasqf Ph.Qp cz oooa,.sr,

Muzeum Náchodska

Masarykovo náměstí 1
CZ-547 01 Náchod

m uzeumnachodska.cz

+420 49I 423 248
+420 606 620 624
red itel@ m uzeu m nachodska.cz

Telefon: 491423248 E-mail:killarova@muzeumnachodska.cz

Zřízovatel: Krajský Úřad Královéhradeckého kraje Zapsán v OR u Krajského soudu v H.K., odd, pR., vl. 690



ŤH:í.:tŤu.
Masarykovo nám. ěp. 1, U7 01 Náchod lč: 00084930 Dlč: ooo8493o

PoŽadavkY na nákup nového užitkového automobilu do celkové hmotnosti3,5t:

1. 5 míst (polokombi)
2. Centrální zamykání
3. Nosnost 60G-8OO kg

4. Rozměry: délka nákl. prostoru za 2 řadou: 2 m a více
výška nákl. prostoru: min. ].,80m
výška celková 2,80 m

5. Tažné zařízení
6, Vozidlo bude poŽÍváno výhradně v městském režimu - otázka DpF filtru (volba

paliva: nafta, benzín, CNG, LPG)
7. Cena do 650000,- včetně DPH

Telefon: 491423248 E-mail: killarova@muzeumnachodska.cz

Zřizovatel: Krajský Úřad Královéhradeckého kraje Zapsánv oR u Krajského soudu v H.K., odd. PR., vl, 690


